
Lucie B. (Thvezda) ID 5651 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 6:13

PODMÍNKY PRODEJE
Prosím přečtěte si POZORNĚ!!!
 Uskutečněním obchodu na mých stránkách SOUHLASÍTE s níže uvedenými podmínkami prodeje.

 Ke každému nákupu připočítávám POŠTOVNÉ/BALNÉ od 49,- Kč (u menších zásilek) do 89,- Kč ( u větších zásilek).

 Pokud se Vám zboží nebude líbit je možné ho vrátit. Částku vracím bez poštovného.

 Preferuji převod na účet 1082507183/0800 nebo složenkou. Peníze převádějte až Vám pošlu podklady k platbě !!!!!!
 Na dobírku kvůli špatným zkušenostem již neposílám, vyjímkou jsou Ti, kterým jsem již v minulosti poslala na dobírku a vše
proběhlo v pořádku. Tudíž asi nemusím psát, že dobírkový poplatek je 100,- Kč a výše....

 Je možné, že si vyberete něco z věcí po neteřince a synovci, tudíž se může stát, že ode mně obdržíte jiné číslo účtu, než zde
uvádím. Nejedná se o omyl, jen chci řádně vést účetnictví a nechci soukromé věcičky motat s těmi "podnikatelskými". Účet
pro věci po rodinných příslušnících máme u ČSOB a ING a je veden na jméno sestry.

 UPOZORNĚNÍ: Chtěla bych upozornit na množící se reklamace ohledně velikostí. Je jasné, že výrobcovo číslování není vždy
podle skutečnosti, proto u každého zboží uvádím skutečné rozměry... Byla bych ráda, kdyby jste si VŽDY, když projevíte zájem
o nějakou věc, přeměřili Vaše dítě. Vyvarujete se tím zklamání z došlého balíčku, ale také ulehčíte práci mě i sobě...

 Pokud máte nějaké dotazy, tak mě prosím kontaktujte na email: beinova@seznam.cz
 nebo tel: 777946047

 Přeji příjemný nákup

 Lucie Beinová
 Praha 3
 IČO: 71557466

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

